
2. zasedání ŽP 12. 10. 2022

1. stupeň
- prezence zástupců – třída 5. A neměla zástupce na zasedání
- diskuze ohledně realizované akce Halloween 31. 10. 2022
Všechny třídy se zapojí do akce v rozsahu 2 hodin (zřejmě) jednak v hodinách AJ a 
pak v rámci třídy, kdy by mělo dojít k vyhodnocení nejlepšího kostýmu za třídu. Každá
třída si akci doladí na TH. Kdo se nechce převlékat do masek, může se do akce 
zapojit výběrem oblečení v halloweenských barvách (černá/oranžová).
O velkou přestávku 31. 10 se vybraná strašidla shromáždí na budově 70 u nástěnky 
parlamentu, kde bude následně hlasování parlamenťáků, kteří budou porota 
(proběhne fotodokumentace). Z každé třídy bude porota pouze jeden z 
parlamenťáků, lze zrealizovat losem, případně by to měl být ten zástupce, který byl 
na obou zasedání aktivně přítomen. Hlasuje se za budovy, takže 6. AB bude oceněna
s 1.stupněm.
 Obdobně se o velkou přestávku shromáždí vítězná strašidla ve vstupním prostoru na
budově 58. Vítěz za 1.stupeň i za 2.stupeň následně obdrží sladkou odměnu.

Sofie Benediktová zápis za 2.stupeň


•1. realizovaná akce na Halloween
Dne 31.10 2022(Pondělí) se bude konat halloweenská soutěž o nejlepší a nejstrašidelnější 
kostým . 1. vyučovací hodinu se vylosuje ve třídách jeden zástupce s nejlepším kostýmem, 
který pak o velké přestávce (9:45 - 10:05) přijde k ředitelně kde následně postupně bude 
porota složená z 12 porotců (za každou třídu jeden ze dvou parlamenťáků) a ti budou 
hlasovat . 
Ti kteří nechtějí mít kostým , mohou si vzít  černé nebo oranžové oblečení, nebudou však 
počítaní jako soutěžící v kostýmu.
•Návrh na akcí
1. Návrh - Vánoční diskotéka 
Diskotéka nejspíše v hale v Unhošti, zvlášť pro 1. stupeň a 2. stupeň nebo rozdělení     na 3
skupiny 
- 1.- 3. ročník 
- 4. - 6. ročník 
- 7. - 9. ročník 
DJ( Dan Kamenický?), v 9.D zájemce, možnost i jiného zájemce z jiné třídy .
Nutno realizaci ještě zkonzultovat s vedením školy, termín a organizace. 
2. Návrh - Vánoční turnaj 
Nutnost vybrat ve třídě buď diskotéku nebo turnaj . Obojí by se pro jednu třídu nezvládlo 
organizačně zajistit (nutno odhlasovat)
Turnaj ve vybíjené / přehazované nebo jiné sportovní hře. 
3. Návrh - Vánoční pečení/ trhy 
Za třídu 3 zástupci, kteří by prodávali výrobky z celé třídy. S výdělkem naloží společně třída 
jak bude chtít (např.: sedačku nebo pytle do třídy).
Pokud budou Vánoční Dílničky a pokud bude volno, možnost prodávat tam (Jídelna). 
Organizace bude také podléhat schválení vedení školy.


